Муниципальное казенное учреждение «Управление образования городского
округа Богданович»

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
Центр детского творчества «Креатив»

(МБУ ДО ЦДТ «Креатив»)

П Р И К А З

«11» января 2022 г. № - 5

город Богданович Свердловская область

О назначении должностного лица ответственного за
антикоррупционную деятельность

Для организации совместных действий работодателя и работников по обеспечению
антикоррупционной деятельности в учреждении, в соответствии с Федеральным законом
от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" ( с изменениями и
дополнениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным за антикоррупционную работу в МБУ ДО
ЦДТ «Креатив», заместителя директора по АХЧ, Михеева Геннадия
Михайловича, с включением соответствующих обязанностей в его
должностную инструкцию.

2. Ответственному за антикоррупционную работу, обновить
необходимую документацию по организации противодействию коррупции в
МБУ ДО ЦДТ «Креатив», до 17.01.2022 г. и представить на утверждение.

3. Ответственному за антикоррупционную работу раз в полугодие на
общем собрании работников МБУ ДО ЦДТ «Креатив», представлять доклад
о проделанной работе.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Л.Р